
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «16» июля  2025 года                                                  №  8/48 

                                                  г. Жуковка 
 

О заверении единого списка кандидатов в депутаты 

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа второго созыва, 

выдвинутого  избирательным объединением  

«Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России» 

по единому муниципальному избирательному округу  
 
 

Рассмотрев документы, представленные для заверения единого списка кандидатов 

в депутаты_ Совета  народных депутатов Жуковского муниципального округа второго 

созыва, выдвинутого избирательным объединением «Брянское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому 

муниципальному избирательному округу, в   соответствии с пунктом 10 статьи 20 Закона 

Брянской области от 26  июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная 

избирательная комиссия  Жуковского района         

РЕШИЛА: 
1. Заверить единый список кандидатов в депутаты Совета  народных депутатов 

Жуковского муниципального округа второго созыва по единому муниципальному 

избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением «Брянское 

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России» в количестве 13 (тринадцать) человек (прилагается). 

2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, 

указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного 

объединения.  

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной 

странице территориальной избирательной комиссии Жуковского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Председатель  

территориальной избирательной 

 комиссии:                                                                                               О. С. Левкина 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии:                                                                                                Т.А. Иванова 

 

 

 

 

    



 Приложение 

 

Список заверен территориальной избирательной 

комиссией Жуковского района 

«16» июля 2025 года  
 

(решение № 8/48) 

 

ЕДИНЫЙ СПИСОК 

кандидатов в депутаты  

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа второго созыва, 

выдвинутый избирательным объединением   

объединением  «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России» 

по единому муниципальному избирательному округу 

 

1. Шевцов Андрей Николаевич, дата рождения: 15 мая 1985  года, место 

жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка , основное 

место работы (службы) занимаемая должность/род занятий: индивидуальный 

предприниматель. 

 

2. Буцыкин Александр Валентинович, дата рождения: 9 января 1965 года, 

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка , 

основное место работы (службы) занимаемая должность/род занятий: ООО 

«Возраждение», технический директор. 

 

 

3. Буяков Сергей Николаевич, дата рождения: 4 апреля 1984 года, место 

жительства: Республика Калмыкия, город Элиста , основное место работы 

(службы) занимаемая должность/род занятий: ООО «ЖИЛСТРОЙГРУПП», 

руководитель отдела продаж. 

 

4. Шевцова Анна Владимировна,  дата рождения: 29 ноября 1988 года, 

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка , 

основное место работы (службы) занимаемая должность/род занятий: ИН 

Шевцов А.Н, бухгалтер. 

 

 

5. Шевцова Валентина Леонидовна, дата рождения: 6 апреля 1961 года, 

место жительства: Московская  область, город Ногинск, основное место 

работы (службы) занимаемая должность/род занятий: временно 

неработающий. 

6. Симонова Татьяна Вячеславовна, дата рождения: 1 марта 1980 года, 

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное 

место работы (службы) занимаемая должность/род занятий: ИП Шевцов А.Н, 

повар. 



 

7. Людвикович Евгения Александровна, дата рождения: 13 октября 1984 

года, место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, 

основное место работы (службы) занимаемая должность/род занятий:  

 

 

8. Бохан Анна Андреевна, дата рождения: 7 марта 1998 года, место 

жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное место 

работы (службы) занимаемая должность/род занятий: ИП Шевцов А.Н., 

повар. 

 

9. Масликова Татьяна Николаевна, дата рождения: 13 августа 1984 года, 

место жительства: Брянская область, Жуковский район, п. Гостиловка, 

основное место работы (службы) занимаемая должность/род занятий: ИП 

Шевцов А.Н., повар. 

 

10. Крутова Наталья Александровна, дата рождения: 21 апреля 1967 года, 

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное 

место работы (службы) занимаемая должность/род занятий: временно 

неработающая. 

 

 

11. Хордикова Елена Юрьевна, дата рождения: 20 сентября 1985 года, 

место жительства: Брянская область, г. Брянск, основное место работы 

(службы) занимаемая должность/род занятий: ИП Шевцов А.Н, повар. 

 

12. Чернякова Татьяна Александровна, дата рождения: 15 июля 1988 года, 

место жительства: Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, основное 

место работы (службы) занимаемая должность/род занятий: ИП Шевцов А.Н, 

повар. 

 

 

13. Бобкова  Екатерина Петровна, дата рождения:  9 июня 1989 года, место 

жительства: Брянская область, Жуковский район, д. Гришина Слобода, 

основное место работы (службы) занимаемая должность/род занятий: ИП 

Шевцов А.Н., повар. 

 

 
 


